[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОТДЕЛ  ПО ОБРАЗОВАНИЮ

администрации Павловского муниципального района Воронежской области

П Р И К А З

«14» мая 2012г.                                                                            №  65 §9
О закреплении территорий

за муниципальными

общеобразовательными

учреждениями  города Павловска

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 08.11.2011 N 310-ФЗ "О внесении изменений в статьи 16 и 31 Закона Российской Федерации "Об образовании" в части обеспечения территориальной доступности муниципальных образовательных учреждений", в целях упорядочения организации приема учащихся в муниципальные общеобразовательные учреждения,  руководствуясь Законом Российской Федерации от 10.07.1992 г.  № 3266-1 «Об образовании»
ПРИКАЗЫВАЮ

1. Закрепить за муниципальными общеобразовательными учреждениями  города Павловска  территории в границах согласно приложению к настоящему приказу.

2. Настоящий приказ разместить на официальном сайте муниципального отдела по образованию администрации Павловского муниципального района.

3. Поручить директорам муниципальных общеобразовательных учреждений города Павловска осуществлять формирование контингента обучающихся с учетом закрепленных территорий в рамках норм законодательства Российской Федерации.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя руководителя муниципального отдела по образованию Коренева В.Л.
Руководитель муниципального

отдела по образованию

С.П. Серостанов
исп.
Коренев В.Л.
тел. 7-12-73

	Приложение к приказу

муниципального отдела по образованию

от «____» _______ 2012 г. № ____

Закрепление за муниципальными общеобразовательными учреждениями

города Павловска территориального участка
(по учёту граждан, проживающих на данной территории, и подлежащих обязательному обучению в образовательных учреждениях, реализующих программы начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования)
	№ п/п
	Наименование общеобразовательного учреждения
	Наименование закрепленного территориального участка

	1.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Павловская средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением отдельных предметов Павловского муниципального района Воронежской области
	улица 1 Мая

	улица 9 Января

	улица А. Матросова

	улица Войкова

	улица Воровского

	улица Гастелло

	улица Застрожного

	улица Зеленая

	улица К. Готвальда

	улица К. Маркса

	улица Коммунистов

	улица Красный Пахарь

	улица Красный путь

	п-лагерь «Ласточка»

	улица Ленина, д.1 - д.65

	улица Луговая

	улица Малая Луговая

	кордон Малый Лес

	улица Маяковского

	переулок Маяковского

	улица Мира

	улица Набережная

	улица Олега Кошевого

	улица Отечественной войны

	улица Песчаная

	площадь Петровская

	улица Победа

	улица Покровская

	улица Пристань

	улица Пушкина

	проспект Революции, д.1 – д.70

	улица Санаторная

	улица Советская

	улица Сосновка

	улица Суворова

	переулок Тамбовский

	кордон Тахтарово

	усадьба ХПП

	п-лагерь «Чайка»

	улица Шевченко

	2.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Павловская средняя общеобразовательная школа № 2 Павловского муниципального района Воронежской области
	улица 40лет Октября (нечетная сторона)

	улица 50 лет Октября

	улица 60 лет Победы

	квартал 7

	улица 8 Mapта

	улица Вишневая

	улица Восточная

	улица Гагарина

	улица Газовая

	улица Горького

	улица Дзержинского

	улица Докучаева

	улица Зои Космодемьянской

	улица Кирова

	улица Колхозная

	улица Кольцовская

	улица Комсомольская

	улица Королева

	улица Космонавтов

	улица Ленина, д.67 – д.155

	улица Л. Ивановой

	улица Мира

	улица Некрасова

	улица Никитина

	улица Новая

	улица П. Осипенко

	улица Пионерская

	улица Полевая

	улица Приречная

	улица Свободы

	мкр. Северный, д.15,16

	улица Сиреневая

	улица Солнечная

	проспект Труда

	улица Цветочная

	улица Циолковского

	мкр. Черемушки

	улица Чкалова

	улица Ю.Фучика

	3.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Павловская средняя общеобразовательная школа № 3 Павловского муниципального района Воронежской области
	улица 300-летия флота

	улица 40 лет Октября (четная сторона)

	улица 50 лет Октября

	улица 70 лет ВЛКСМ

	улица Адмирала Ушакова

	улица Аэродромная

	улица Березовая

	улица Весенняя

	улица Гоголя

	мкр. Гранитный

	улица Депутатская

	улица Домостроительная

	улица Донская

	улица Дорожная

	дом ДРМ

	улица Дружбы

	улица Есенина

	улица Железнодорожная

	улица Заводская

	улица Заполярная

	улица Звездная

	улица Зои Космодемьянской

	улица Калачеевская

	улица Клубничная

	улица Лесная

	улица Лермонтова

	переулок Лесной

	улица Марины Цветаевой

	улица Маршала Жукова

	площадь Мира

	улица Мичурина

	улица Молодежная

	улица Надежды

	улица Нахимова

	улица Некрасова

	улица Никитина

	улица Озерная

	улица Островского

	станция «Павловск-
Воронежский»

	улица Планерная

	улица Почтовая

	улица  Придорожная

	улица Ростовская

	улица Рябиновая

	улица Садовая

	мкр. Северный, д.1,2,6,8,11,13,14

	улица Слободская

	улица Смородиновая

	улица Спортивная

	улица Степная

	улица Строительная

	улица Студенческая

	улица Тенистая

	улица Транспортная

	улица Урожайная

	улица Феоктистова

	улица Чайковского

	улица Чехова

Руководитель муниципального

отдела по образованию

С.П. Серостанов

С приказом ознакомлен(а)          ________________              __________________

(подпись)
(Ф.И.О.)
_1334068174.bin